
PRAVIDLA MARKETINGOVÉ AKCE 
Nabídka pro klienty Energie srozumitelně – prosinec 2024  

1. Pořadatel 

Pořadatelem marketingové akce Nabídka pro klienty Energie srozumitelně – prosinec 2024 (dále 
jen Akce) je encall s.r.o., IČO: 09085254, Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 330610 (dále jen Pořadatel). 

Tato Akce není žádným způsobem sponzorována či spravována žádným dodavatelem elektřiny 
nebo plynu. 

2. Termín 

Do Akce se lze zapojit od 6. 12. 2024 do 31. 12. 2024 (dále jen Termín).  

3. Účastníci Akce 

Akce se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby, které splní všechny podmínky účasti uvedené v 
těchto pravidlech (dále jen Účastník). 

Za každé odběrné místo se lze této Akce účastnit pouze jednou. Odběrným místem je myšlen vždy 
jeden EAN nebo EIC, pokud tedy Účastník odebírá elektřinu i plyn, jedná se o dvě odběrná místa. 

4. Podmínky účasti 

Účastník se zapojí do Akce tím, že v Termínu uzavře prostřednictvím Pořadatele a za využití 
srovnávače cen energií dostupném na https://cnn.iprima.cz/kalkulacka-energii smlouvu o dodávkách 
energií (dále jen Smlouva). 

5. Bonus 

Každý Účastník, který splní podmínky účasti, obdrží bonus v dále stanovené výši (dále jen Bonus). 

• Bonus ve výši 500 Kč obdrží každý Účastník, který bude odebírat komoditu dle Smlouvy i 30. 
den po zahájení dodávek a Smlouvu do 30. dne po zahájení dodávek nevypověděl ani od ní 
neodstoupil. 

Každý Účastník může získat maximálně jeden Bonus za jedno odběrné místo. 

Pořadatel si vyhrazuje právo Bonus změnit pro Účastníky, kteří ještě neuzavřeli Smlouvu.  

Pořadatel neodpovídá za splnění daňových povinností Účastníka. 

6. Vyplacení Bonusu 

Bonus bude vyplácen na bankovní účet Účastníka nejpozději do 60 dní po zahájení dodávky. 

Bonus není možné vyplatit v hotovosti. Vyplácení Bonusů a vyhodnocování nároků na Bonusy bude 
probíhat i po Termínu. 

7. Ochrana osobních údajů 

Pořadatel bude zpracovávat identifikační údaje a kontaktní údaje za účelem vyhodnocení vzniku 
nároku na Bonus jakož i pro vyplacení Bonusu. Další informace o zpracování osobních údajů jsou 
dostupné v zásadách zpracování osobních údajů. 

Pořadatel bude uchovávat osobní údaje Účastníků po dobu 3 let od ukončení Akce. Tím není 
dotčeno právo údaje uchovávat z jiných právních titulů, např. z titulu plnění smlouvy o službě nebo 
z titulu plnění právní povinnosti. 

https://cnn.iprima.cz/kalkulacka-energii
https://cnn.iprima.cz/kalkulacka-energii#/zasady


Pokud bude mít účastník podezření na porušení svých práv, může se obrátit na dozorový orgán, tj. 
Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha7. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

Pořadatel může prodloužit nebo zkrátit Termín. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit tato 
pravidla, či Akci úplně zrušit bez udání důvodů. Taková skutečnost bude sdělena vhodným 
způsobem v rámci webové stránky https://cnn.iprima.cz/kalkulacka-energii. 

Pořadatel si vyhrazuje právo nevyplatit Bonus v případě, kdy by bylo Účastníkem sledováno pouze 
spekulativní jednání. 

S případnými dotazy se mohou Účastníci obracet na Pořadatele prostřednictvím bezplatné linky 
+420 790 422 009 nebo e-mailu es@encall.cz. 

Jedná se o první verzi pravidel. 

 

Praha, 6. 12. 2024 

 

encall s.r.o. 

https://cnn.iprima.cz/kalkulacka-energii

		2024-12-06T13:43:30+0100
	Karel Tezner




